
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

23440

57200229
57200230

01830000014
01830000016

N. 14
N. 16

57200227
57200228

01830000010
01830000012

N. 10
N. 12

 

57200225
57200226

01830000006
01830000008

 N. 6
 N. 8

57200223
57200224

01830000002
01830000004

 N. 2
 N. 4

Pinceau Universal, poils synthétiques

CodeNuméro  de
fabricant

ModèleProduit

 Visuel de référence: Pinceau Universal, poils synthétiques, N. 10

Pinceau  Universal,  poils  synthétique,  plat
• manche en bois laqué 
• virole en aluminium sans soudure 
• particulièrement résistant 
• lavable 
• les fibres élastiques forment comme les fibres naturelles une bonne pointe 
• durée de vie supérieure sur la toile à celle d'un pinceau aux poils naturels

Exemples d'utilisation:
- pour le traitement de peintures couvrantes, gouache, peintures textiles, l'acrylique et peintures de bricolage
- pour techniques de serviette ainsi que pour les aquarelles, la peinture sur soie, le verre et la porcelaine

Adapté pour:
- les artistes amateur
- les écoles


