

## Pinceau Universal, poils synthétique, plat • manche en bois laqué

- virole en aluminium sans soudure
- particulièrement résistant
- lavable
- les fibres élastiques forment comme les fibres naturelles une bonne pointe
- durée de vie supérieure sur la toile à celle d'un pinceau aux poils naturels

## Exemples d'utilisation:

- pour le traitement de peintures couvrantes, gouache, peintures textiles, l'acrylique et peintures de bricolage
- pour techniques de serviette ainsi que pour les aquarelles, la peinture sur soie, le verre et la porcelaine

## Adapté pour:

- les artistes amateur
- les écoles

	₽ Marabu-UNIVERSAL	Germany	
Visuel de référence: Pinceau Universal, poils synthétiques, N. 10			
Produit	Modèle	Numéro de fabricant	Code
Pinceau Universal, poils synthétiques	N. 2	01830000002	57200223
	N. 4	01830000004	57200224
	N. 6	01830000006	57200225
	N. 8	01830000008	57200226
	N. 10	01830000010	57200227
	N. 12	01830000012	57200228
	N. 14	01830000014	57200229
	N. 16	01830000016	57200230